
保護者各位                                   令和 8年 2月 

 

小学生 春期講習会・３月～４月のスケジュールについて 

 

前略 平素は GK の進学塾にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。いよいよ今年度も終わ

りに近づき、次学年の準備をしていく時期になりました。 

さて、3月～4月のスケジュールですが、下記の通りとなります。また新年度準備期間は、お休みとな

りますので、下記のスケジュールをご確認ください。宜しくお願い致します。          草々 

 

日 月 火 水 木 金 土

3月8日 3月9日 3月10日 3月11日 3月12日 3月13日 3月14日

close 小５・小６ 小５・小６ 小５・小６

3月15日 3月16日 3月17日 3月18日 3月19日 3月20日 3月21日

close 小５・小６ 小５・小６ 小５・小６ close

3月22日 3月23日 3月24日 3月25日 3月26日 3月27日 3月28日

close 小５・小６ 小５・小６

3月29日 3月30日 3月31日 4月1日 4月2日 4月3日 4月4日

4月5日 4月6日 4月7日 4月8日 4月9日 4月10日 4月11日

close
新小５・新小６

新中１
個別指導

新小５・新小６
(高富)

個別指導

新小５・新小６
(岐南・蘇原・鵜沼)

個別指導

新小５・新小６
新中１

個別指導
個別指導

新年度準備期間につき、お休み(3/26～4/5)

新年度準備期間につき、お休み(3/26～4/6)

費用について 

 

 3月度授業料+講習会費用の合計金額を 3月 2日(月)にご指定の口座から引落させて頂きます。 

ご不明な点がございましたら、何なりとお問い合わせ下さい。 

 

GKの進学塾 

3 月分 
授業料＋ 

諸経費 

春期 

講習費 

合計 

(税込) 

 4 月分 授業料＋ 

諸経費 

年間 

教材費 

合計 

(税込) 

現小５ 
¥6,600 

¥9,900 
¥3,300 

¥9,900 

¥13,200 

 小学生 

個別指導 

¥9,900 

(週 1 コマ) 

¥5,500 

（1 科目） 
左記の合計 

 小学生 算 or英 

小学生 算＋英 

¥6,600 ¥5,500 ¥12,100 

 ¥9,900 ¥11,000 ¥20,900 

現小６ 
¥6,600 

¥9,900 
¥3,300 

¥9,900 

¥13,200 

 新中１(集団) 

新中１(個別週２) 

新中１(個別週１) 

¥24,200 

¥27,500 

¥15,400 

¥16,500 

¥3,300/科目 

¥3,300/科目 

¥40,700 

左記の合計 

左記の合計 


