

小学生 春期講習会・3月～4月のスケジュールについて

前略 平素は GK の進学塾にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。いよいよ今年度も終わりに近づき、次学年の準備をしていく時期になりました。

さて、3月～4月のスケジュールですが、下記の通りとなります。また新年度準備期間は、お休みとなりますので、下記のスケジュールをご確認ください。宜しくお願い致します。 草々

日	月	火	水	木	金	土
3月8日	3月9日	3月10日	3月11日	3月12日	3月13日	3月14日
close	小5・小6		小5・小6	小5・小6		
3月15日	3月16日	3月17日	3月18日	3月19日	3月20日	3月21日
close	小5・小6		小5・小6	小5・小6		close
3月22日	3月23日	3月24日	3月25日	3月26日	3月27日	3月28日
close	小5・小6		小5・小6	新年度準備期間につき、お休み(3/26～4/6)		
3月29日	3月30日	3月31日	4月1日	4月2日	4月3日	4月4日
新年度準備期間につき、お休み(3/26～4/5)						
4月5日	4月6日	4月7日	4月8日	4月9日	4月10日	4月11日
close	新小5・新小6 新中1 個別指導	新小5・新小6 (高富) 個別指導	新小5・新小6 (岐南・蘇原・鶴沼) 個別指導	新小5・新小6 新中1 個別指導	個別指導	

費用について

3月分	授業料+ 諸経費	春期 講習費	合計 (税込)
現小5	¥6,600 ¥9,900	¥3,300	¥9,900 ¥13,200
現小6	¥6,600 ¥9,900	¥3,300	¥9,900 ¥13,200

4月分	授業料+ 諸経費	年間 教材費	合計 (税込)
小学生 個別指導	¥9,900 (週1コマ)	¥5,500 (1科目)	左記の合計
小学生 算 or 英	¥6,600	¥5,500	¥12,100
小学生 算+英	¥9,900	¥11,000	¥20,900
新中1(集団)	¥24,200	¥16,500	¥40,700
新中1(個別週2)	¥27,500	¥3,300/科目	左記の合計
新中1(個別週1)	¥15,400	¥3,300/科目	左記の合計

3月度授業料+講習会費用の合計金額を3月2日(月)にご指定の口座から引落させていただきます。
ご不明な点がございましたら、何なりとお問い合わせ下さい。